
PROVINCIA DI CASERTA - Decreto del Presidente n. 53 del 20/07/2006 relativo alla Variante al P.R.G. del Comune di Casagiove.

IL PRESIDENTE

PREMESSO CHE:

* il Comune di Casagiove, in data 30 giugno 2003, ha trasmesso a questo Ente per l’approvazione, ai sensi e per gli effetti della Legge Re-
gionale n. 14/1982, la documentazione riguardante la Variante al Piano Regolatore Generale, adottato con delibera di Consiglio Comunale n.
114 del 18-12-1996 chiarita, successivamente con atti consiliari n. 15 del 18-02-1997 e n. 16 del 20-02-1997;

* successivamente a seguito di richiesta di questo Amministrazione la documentazione pervenuta è stata integrata;

* la predetta documentazione, unitamente ad osservazioni pervenute direttamente a questo Ente, è stata trasmessa al C.T.R. integrato per
l’Urbanistica, sezione provinciale di Caserta, per il prescritto parere;

* il Comitato Tecnico Regionale nella seduta del 28 aprile 2004, verbale n. 14, decisione n. 01, ha sospeso l’esame al fine di acquisire ulte-
riore integrazione;

* il Comitato Tecnico Regionale nella seduta del 11-02-2005, verbale n. 04, decisione n. 01, ha espresso parere favorevole con raccomanda-
zioni, prescrizioni e modifiche, che qui si intendono integralmente riportate;

* il Consiglio Provinciale con delibera n. 51 del 16 dicembre 2005 ha approvato la Variante al P.R.G. del Comune di Casagiove con il se-
guente deliberato: “di approvare e fare propria l’allegata proposta del Dirigente del Settore Patologia del Territorio e, per gli effetti, approvare
la variante al vigente Piano Regolatore Generale del Comune di Casagiove, così come configurata nella adozione originaria (delibera di C.C. n.
144 del 18 dicembre 1996, chiarita, con atti consiliari n. 15 del 18 febbraio 1997 e n. 16 del 20 febbraio 1997) e nella prima successivamente pubbli-
cazione (delibere n. 5, 6, 9, 10, 13, 17 e 18/1999); per la parte della variante riferita alla seconda pubblicazione possono essere accolte solo le os-
servazioni così come sopra riportate nella proposta dirigenziale e che qui si intendono integralmente riportate.”;

* la predetta deliberazione è stata trasmessa al Comune di Casagiove con nota prot. 20 del 13 gennaio 2006 per le controdeduzioni di cui
alla Legge Regionale n. 14/1982;

* il Comune di Casagiove ha fatto trascorrere infruttuosamente il termine per le controdeduzioni fissato dalla L.R. n° 14/1982;

VISTO:

- la L.U. 17.8.1942 n. 1150 e successive modificazioni ed integrazioni;

- i DD.MM. 1.4.1968 n. 1404 e 2.4.1968 n. 1444;

- le LL. RR. 29.5.1980 n. 54; 1.9.1981 n. 65; 20.3.1982 n. 14; 7.1.1983 n. 9; 8.3.1985 n. 13 e s.m.i.;

- la Legge 18.5.1989 n. 183 e la Legge 7.8.1990 n. 241;

- le Delibere di Giunta Regionale n. 6131 del 20.10.1995, 8758 del 29.12.1995, pubblicate sul B.U.R.C. n. 11 del 22.2.1996 e n. 558 del

24.2.1998, pubblicata sul B.U.R.C. n. 17 del 30.3.1998;

- la L. R. 27.4.1998 n. 7 e le LL. RR. 7.1.2000 n. 1 e 28.11.2000 n. 16;

- la circolare approvata dalla Giunta Regionale con Deliberazione n. 1349 del 23.3.2001;

- il Testo Unico sull’Edilizia di cui al D.P.R. 6.6.2001 n. 380;

- la Legge Costituzionale 18.10.2001 n. 3;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 5447 del 7.11.2002 ad oggetto: “Aggiornamento della classificazione sismica dei comuni della Re-
gione Campania”;

- la L.R. 22.12.2004 n. 16;

- il parere del CTR reso nella seduta del 11-02-2005, verbale n. 04, decisione n. 01 e la relativa allegata relazione istruttoria;

- Vista la disposizione del Direttore Generale n. 1833/DG del 29-5-2006.

DECRETA

1) di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato;

2) che con delibera di Consiglio Comunale n. 114 del 18-12-1996 chiarita, successivamente, con atti consiliari n. 15 del 18-02-1997 e n. 16 del
20-02-1997 è stato adottata la Variante al PRG del Comune di Casagiove successivamente approvata con delibera di Consiglio Provinciale n. 51
del 16-12-2005 con il seguente deliberato: “di approvare e fare propria l’allegata proposta del Dirigente del Settore Patologia del Territorio e,
per gli effetti, approvare la variante al vigente Piano Regolatore Generale del Comune di Casagiove, così come configurata nella adozione origi-
naria (delibera di C.C. n. 144 del 18 dicembre 1996, chiarita, con atti consiliari n. 15 del 18 febbraio 1997 e n. 16 del 20 febbraio 1997) e nella pri-
ma successivamente pubblicazione (delibere n. 5, 6, 9, 10, 13, 17 e 18/1999); per la parte della variante riferita alla seconda pubblicazione possono
essere accolte solo le osservazioni così come sopra riportate nella proposta dirigenziale e che qui si intendono integralmente riportate.”

- Il Comune di Casagiove provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ed
a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali.

- L’esecutività del presente decreto resta subordinata all’osservanza di quanto disposto dalla L.R. 20 marzo 1982, n. 14, Tit. II, punto 5.

- Avverso il presente decreto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo Regionale della Cam-
pania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla Legge 6.12.1971 n.1034, ovvero é ammesso ricorso straordinario al Capo dello
Stato ai sensi del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 gg. e120 gg. dalla data di avvenuta notifica del presente atto, ovvero dalla
data di pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Dirigente Il Presidente
arch. Angelo Michele Fracassi On.le Alessandro De Franciscis

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 2 OTTOBRE 2006


